
pachet materiale

I.D.: 75177567

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 384,19 RON - 384,19 RON

Descriere: Surub autoforant, cu cap plat cu saiba, otel, zincat alb, 4.2 x 16 mm, Cod Produs: 1010335 buc 30 0,08 2,40 Diblu universal din plastic, cu surub cu cap inecat, Friulsider FXVT, 8 x 50 mm, Cod Produs: 1031834 buc 60 0,65 39,00 Grund pentru metal, Sticky Grundal, interior / exterior, gri, 5 kg, Cod Produs: 5011509 buc 3 68,51 205,53 Vopsea alchidica pentru lemn / metal, Etalon, interior / exterior, alb, 0.75 L, Cod Produs: 5011768 buc 8 10,49 83,92 Trafalet Holzer 02-1651, velur, rola de 10 cm, D 30 mm, Cod Produs: 5012810 buc 2 4,47 8,94 Manusi DCT Foresia, din piele spalt de bovina, marimea 10, Cod Produs: 7057192 per 4 9,16 36,64 Perie sarma, Lumytools LT06940, 4 randuri, cu maner din lemn, Cod Produs: 7004500 buc 2 3,92 7,84
